[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 030 - de 03 de março de 2020.
Dispõe sobre nomeação de avaliadores, para o fim que especifica.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
R E S O L V E,
Art. 1º - NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, para em conjunto procederem as avaliações dos imóveis a serem locados pela prefeitura.
· ANDRÉ APARECIDO DE OLIVEIRA (matrícula nº. 0003)
· EWERTON REICH VIEIRA (Matrícula  nº 1.305)
· DANILO SIQUEIRA SCHUTT (Matrícula  nº 1.504)
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.
WILSON GRILO
 Governo e Infraestrutura
[image: image1.wmf]_________________________________________________
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.